Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования города Краснодара

«Детский сад комбинированного вида № 202»

ПРИКАЗ

«03» сентября» 2024 № 13-ОД

«Об организации аттестации педагогических работников

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»

на соответствие занимаемой должности

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196, в целях проведения

аттестации работников для подтверждения соответствия занимаемых ими

должностей

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить график и список проведения аттестации педагогических

работников – приложение № 1 к настоящему приказу.

3. Создать аттестационную комиссию с персональным составом согласно

приложению № 2 к настоящему приказу.

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников

организации согласно графику.

5. Заместителю заведующего Нижегородовой Е.А. подготовить представления

на педагогических работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, и

ознакомить педагогических работников с представлениями под подпись не

позднее чем за 30 календарных дней до дня их аттестации.

6. Секретарю аттестационной комиссии Козанковой И.А. оформить выписку на

педагогического работника, прошедшего аттестацию, не позднее 2 (двух)

рабочих дней со дня ее проведения.

7. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации

представить заведующему следующие документы:

 протокол, подписанный всеми членами аттестационной комиссии;

 выписки на педагогических работников, прошедших аттестацию;
 представления и дополнительные сведения от работников.

Заведующий                                                          _________       Е.В.Божко

С приказом ознакомлены:

Список педагогических работников и график прохождения аттестации

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №  202»

 на соответствие занимаемой должности

                                            в 2024 – 2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. Должность Место работы Сроки

аттестации
Аттестация на соответствие занимаемой

должности

1.

2

3

Фролова

Екатерина

Андреевна

Горбунова

Оксана

Ивановна

Масликова

Викторина

Георгиевна

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

МБДОУ МО г.

Краснодар

«Детский сад №

202»

МБДОУ МО г.

Краснодар

«Детский сад №

202»

МБДОУ МО г.

Краснодар

«Детский сад №

202»

Ноябрь

2024

Ноябрь

2024

Ноябрь

2024

2

0

2

4

г

о

д

а

Список педагогических работников и график прохождения аттестации

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202» на первую категорию

в 2024 – 2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. Должность Место

работы

Сроки

аттестации
Для установления первой

квалификационной категории

1 Заседателева

Анна

Николаевна

Воспитатель МБДОУ МО

г. Краснодар

«Детский сад

№ 202»

12.2024

Список педагогических работников и график прохождения аттестации

 МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»

на высшую категорию

в 2024– 2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. Должность Место

работы

Сроки

аттестации
Для установления первой

квалификационной категории

1 Кошкина

Инга

Валерьевна

Воспитатель МБДОУ МО

г. Краснодар

«Детский сад

№ 202»

11.2024

		2024-09-18T20:51:45+0300
	Божко Елена Васильевна